In nomine dñi Anno nativitatis eiusdem millesimo centesimo nono. Id est
 septima. die kalendas vigesimo secundo mensis februarii. Contentus et con
 fessus fuit dñs. Guido de Cagno canonicus et prior de negotio gestis
 veni in xpo patris dñi. C. de i. et iustice sedis gra sce medietatem
 ecclesie archiepi. nomine ipsi dñi archiepi et archiepiscopus medietatem esse
 et huiusmodi adono curando de maria monasterio monasterii scti thome
 cremonei solvencia nomine et vice et ad partem dicit monasterii et iura
 ecclesie scti petri castra arsi dicit cremonei que ecclesia sancta petra sub est illi
 monasterio. Libras viginti sex cere pro censu dicit ecclesie scti petri pro
 annis viginti sex pro paschali festo nominatus dñi pro paschali rebus quibus dicit
 ecclesia cessaret. in solvencia dicit census ad quatuordecim libras cere pro
 quolibet anno. Quia cera ibidem recepta predictus dñs Guido canonicus
 in sup. nomine dicit dñi archiepi et archiepiscopi medietatem inanimata
 finem et remissionem fecit eidem dono curando nomine dicit ecclesie
 dicit monasterii de omni eo quod ipse dñs archiepi ad dicit ecclesia
 dicit monasterio petere et requirere posset nomine census de omnibus
 annis predictis in sup. quibus dicit ecclesia dicit monasterium requirit
 cessasse in solvencia dicit census. Etiam excepta non petere et
 libere cere predicta et finis et remissionis et confessionis non fuerit
 et dñi alii excepti qua se tunc ut occurrere posset omni corpore facta.
 actum in archiepiscopi eius medietatem presentibus Reverendo Curio dñi
 Laurencio de succombis presbitero episcopi parmenis vicario generalis dñi
 archiepi philippo filio adam dñi priore malcorati prior noue et prior
 cardano filio dñi anselmi de sara prior romani eius medietatem et
 burgo de quistio beati ecclesie loci de bianago et pluribus aliis vocatis
 et regis.

Martius 4 (40)

M Ego Ambrosius de ambigorate notarius eiusdem medietatem ac
 prescriba eius archiepiscopi medietatem predictas in fine regis
 reddidi publicam et notum.

Handwritten text in a cursive script, likely a historical document or letter. The text is dense and covers most of the page.

Motée 4 (40)

Handwritten text at the bottom of the page, including a large decorative initial 'X'.